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Artikelidentifikation

GTIN der Artikeleinheit 04017100041341
Zielmarkt: Ländercode DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Basisartikel Ja (true)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Bestelleinheit Ja (true)
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Ja (true)
Gültig-ab Datum (-zeit) 03.12.2018 16:03
Geändert am 03.06.2019 10:43
Datenverantwortlicher: Name Bahlsen GmbH & Co. KG
Datenverantwortlicher: GLN 4017100000003
Primärschlüssel des Artikels 04017100041341/4017100000003/276
Artikelebene Karton (CASE)
Community DE (DE)
Zusätzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant 41340
Globale Produktklassifikation: GPC Brick 10000161
Produktklassifikation (national) 0809 (0809)
Hersteller

Hersteller (Nr.:1 / 999)
Hersteller: GLN 4017100000003
Hersteller: Name Bahlsen GmbH & Co. KG

Kontaktinformation für Konsumenten
Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.:1 / 999)

Kontaktname Inverkehrbringer BAHLSEN
Kontaktadresse Inverkehrbringer 30001 HANNOVER

Artikelbeschreibung

Funktionsbezeichnung (de) Nahrungsmittel
Funktionsbezeichnung (en) Food
Artikelkurzbeschreibung (de) Deloba PP
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung BA PP DELOBA 1040G TA 1 OoH

Artikelbeschreibung (Nr.:2 / 999)
Artikelbeschreibung Deloba PP

Markenname Bahlsen
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Gebäck mit Fruchtfüllung (19 %)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.

(LOW)
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.:1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Trocken lagern.

Artikeleigenschaften

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 189
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 112

Artikelmaße

Maße: Höhe 216
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 196
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 170
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Nettogewicht 1,04
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Nettogewicht: Maßeinheit Kilogramm (KGM)
Bruttogewicht 1,26
Bruttogewicht: Maßeinheit Kilogramm (KGM)
Nettofüllmenge

Nettofüllmenge (Nr.:1 / 999)
Nettofüllmenge 1,04
Nettofüllmenge: Maßeinheit Kilogramm (KGM)

Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Artikelverpackung

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)

Verpackungsart Kartonschachtel (CT)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.:1 /
999)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen) (GREEN_DOT)
MHD auf Verpackung: Art

MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
MHD auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Grundlage Freiwillig (VOLUNTARY)

Artikellogistik

Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 01.03.2016 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer 41340
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.:1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN_13 (EAN_13)

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code POLEN (616)
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert 19053199
Importklassifikation: Art Intrastat - System für Information und Statistik zum Warenhandel zwischen

Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)

Artikelregulierung

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
GHS Nein (FALSE)

Angaben für die Lebensmittelindustrie

Zutatenliste (de) Zutaten:WEIZENMEHL, Invertzuckersirup, Palmöl, Zucker,
Sonnenblumenöl, Salz, Johannisbeersaftkonzentrat 0,4 %, Geliermittel:
Pektine; Säuerungsmittel: Citronensäure; Sauerkirschsaftkonzentrat,
VOLLMILCHPULVER, Emulgator: Lecithine. Auf der Anlage werden auch
verarbeitet: EIER.

Zubereitung
Zubereitung (Nr.:1 / 5)

Zubereitungsart Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.:1 / 999)
Allergen: Code Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.:2 / 999)
Allergen: Code Eier und Eiderivate (AE)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.:3 / 999)
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Allergen: Code Milch und Milchderivate (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.:4 / 999)
Allergen: Code Weizen und Weizenderivate (UW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nährwertinformationen
Nährwertinformationen (Nr.:1 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 485
Energie [kJ] 2032
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 13
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,98
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 5,4
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 27
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 63
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 23
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Gefahrgut / Gefahrstoff

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Übergeordneter Status PUBLISHED
Publikationsstatus PUBLISHED
Freigabe Status Ja (true)
CIC Status ALL_SYNCHRONIZED
Aktion erforderlich Nein (false)
Exception empfangen Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet Ja (true)
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Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen 0
Item Formerly Released Ja (true)
Erstellt von hybrid-importer/4049111000000
Erstellt am 27.11.2017 09:45
Letzte Änderung von hybrid-importer/4049111000000
Geändert am 03.06.2019 10:43
Letzte Änderung durch Benutzer ljuergens/4017100000003
Letzte Änderung durch Benutzer am 03.06.2019 09:24


